
Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000438-7 ATHOS GALVÃO BRAGAGNOLO 16/12/2002 14,0 12,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.009026-3 GABRIEL AUGUSTO DE CAMPOS VIEIRA 29/04/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.004705-0 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS GRECCO 21/09/2001 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.011722-3 LUIS FELIPE GOMES DE SOUZA 18/02/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.000016-5 DJAILSON VALENÇA DE OLIVEIRA 26/02/1972 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.001516-1 GHUSTAVO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 18/02/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.003071-7 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GALVÃO PEREIRA INÁCIO 16/09/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.011475-6 CAIO DE SOUZA ELEUTERIO 13/09/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

01.004936-1 WILLIAM TAKASHI MURAKAMI 03/02/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.002898-5 MATHEUS CANTO LOPES DOS SANTOS 10/01/2003 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.009506-5 MARCELLO RIBEIRO SILVA 02/12/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.010151-2 YUJI IGOR HARAKI 05/02/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.012228-2 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

01.000451-3 DIEGO DOMINGUES DUARTE DO VALE 07/08/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.011488-0 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.002674-0 CARLOS ALBERTO PRUDENTE 18/06/1986 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.000278-0 LUCAS MATHEUS GONCALVES DE CAMARGO 08/07/1999 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.000862-3 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.004298-5 MAICON WESLEY MACEDO DA SILVA 26/08/1993 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.010673-9 EDSON PORCEL FILHO 22/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.012235-9 GABRIEL FERNANDO DOS SANTOS 20/02/1992 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009313-2 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002432-6 SANDRA REGINA OLIVEIRA BONIFÁCIO 18/03/1982 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008097-4 LEONARDO MATHEUS RODRIGUES SIQUEIRA 07/08/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003083-5 GABRIEL PROENÇA DOMINGUES 09/08/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012134-8 TALES IDAIL DO ESPIRITO SANTOS 06/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002198-3 JONATHAN FRANCISCO DE OLIVEIRA MEIRA 12/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011915-6 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA 21/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.000635-7 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004813-7 JOSE FELIPE PIRES GARGANI DE OLIVEIRA 15/06/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000214-1 MARCELO COSME DE OLIVEIRA 19/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009133-4 TIAGO JOSE PRESTES DOS SANTOS 19/05/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011165-7 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/02/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004695-4 CLEBSON PEREIRA SANTOS 17/01/1986 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009266-4 MARIO BERTOZZI 24/07/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011374-5 LUCAS MOREIRA VITMAN 21/04/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000557-6 MATHEUS ALEXANDRE DOS SANTOS 29/05/1996 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006236-7 RODRIGO DORIVAL LEONEL DA CUNHA FILHO 05/06/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010492-4 LUCAS VIEIRA GORNEIS 21/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005751-5 GABRIEL BARROS DE SOUZA 16/10/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012254-3 DANIEL DE ALMEIDA 02/03/1990 5,0 10,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004722-1 LEANDRO CORREA MESSIAS 23/08/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002367-0 GIOVANA DOS SANTOS NUNES 13/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007210-1 WASHINGTON LUIZ RODRIGUES MARTINS 11/04/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000218-7 LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 24/04/1997 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003200-1 WESLEY TOLEDO PLACIDIO 12/03/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000579-0 VINÍCIUS AFONSO RODRIGUES 18/05/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001330-5 GEOVANE CAMARGO DE LIMA 04/10/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000811-0 JAIR DE LIMA CARVALHO JUNIOR 03/11/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000564-2 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000555-3 JONATHAN ROSA RODRIGUES DE SOUZA 27/07/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011727-5 GABRIEL CAMARGO SILVA 05/04/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006730-1 JOÃO VITOR RODRIGUES SEBASTIÃO 26/09/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001068-9 CELSO ANTÔNIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 28/05/2002 4,0 6,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001448-6 VANDERLEI VANDERSON DAS DORES MAGALHÃES 06/05/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011247-3 AQUIMELEQUE ALVES DEZIDERIO 30/06/1989 3,0 5,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000071-6 JOÃO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.000079-7 ROBSON CARLOS DOS SANTOS 11/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000615-6 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000636-3 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA 10/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000832-7 FELIPE AUGUSTO GONÇALVES SOARES 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000863-0 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA 25/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000956-8 KAIO LEMOS LEITE 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001015-2 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001134-1 JEZIEL NATHAN CARDOSO BATISTA 11/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001184-9 LUIZ HENRIQUE PRESTES SILVA 24/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001253-0 GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001816-5 VINÍCIUS GABRIEL LEITE DE CAMPOS FLORÃO 26/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002967-7 GABRIEL GIOVANI DE ALMEIDA 13/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003144-4 JOSE LUIZ RIBEIRO 17/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003652-0 FELIPE PEDROSO DOS SANTOS 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003733-0 JOÃO VÍTOR DE LIMA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004036-0 FLAVIO DIAS DOS SANTOS 17/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004243-6 GUILHERME SAMPAIO CARVALHO DE CAMPOS 02/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004616-7 LUIZA KETHELYN MENEGUINI ALBUQUERQUE 09/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004795-9 ITALO SOARES DE MIRANDA 01/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005240-0 SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA 10/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005755-0 IRANI ZANIRATO JUNIOR 18/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006126-7 GUSTAVO FRANK GUERRERO E SILVA 13/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006581-6 JULIO CESAR VIEIRA SANTOS 31/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006658-9 JULIA KAROLINA FREITAS DE OLIVEIRA 13/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006661-0 WALCIR ELIAS PRANCHES 26/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006835-8 GIOVANNI SIQUEIRA BERTIN PROVAZI 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007006-5 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007085-2 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA 28/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007270-4 EVERTON CARLOS FERREIRA 24/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.007487-3 CESAR AUGUSTO PADILHA CARUSO 20/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007565-4 MARCIA BARBOSA RODRIGUES 16/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008196-2 ELLEN CRISTINA PORTELA FADIGA DE MOURA 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008434-0 RAFAEL MATHIAS TOMAZ RODRIGUES 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008541-1 GISELI DOS SANTOS NEVES 14/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009028-6 ALESSANDRO MARTINS VALERIO 22/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010230-0 ADRIAN VINICIOS DE ARRUDA 22/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011399-8 DIOGO WILLIAM DE CAMPOS 28/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011573-8 MARQUEDES DE OLIVEIRA PEREIRA 07/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011641-3 CESAR AUGUSTO SOARES DE MELO OLIVEIRA 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011828-6 DAVID ANDRADE SANTANA 23/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004705-0 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS GRECCO 21/09/2001 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011722-3 LUIS FELIPE GOMES DE SOUZA 18/02/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000016-5 DJAILSON VALENÇA DE OLIVEIRA 26/02/1972 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003071-7 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GALVÃO PEREIRA INÁCIO 16/09/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012228-2 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011488-0 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002674-0 CARLOS ALBERTO PRUDENTE 18/06/1986 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000862-3 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004298-5 MAICON WESLEY MACEDO DA SILVA 26/08/1993 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010673-9 EDSON PORCEL FILHO 22/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009313-2 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002432-6 SANDRA REGINA OLIVEIRA BONIFÁCIO 18/03/1982 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.003083-5 GABRIEL PROENÇA DOMINGUES 09/08/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.012134-8 TALES IDAIL DO ESPIRITO SANTOS 06/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.011915-6 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA 21/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.004813-7 JOSE FELIPE PIRES GARGANI DE OLIVEIRA 15/06/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000214-1 MARCELO COSME DE OLIVEIRA 19/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009133-4 TIAGO JOSE PRESTES DOS SANTOS 19/05/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011165-7 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/02/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012254-3 DANIEL DE ALMEIDA 02/03/1990 5,0 10,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004722-1 LEANDRO CORREA MESSIAS 23/08/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002367-0 GIOVANA DOS SANTOS NUNES 13/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003200-1 WESLEY TOLEDO PLACIDIO 12/03/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001330-5 GEOVANE CAMARGO DE LIMA 04/10/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000811-0 JAIR DE LIMA CARVALHO JUNIOR 03/11/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000564-2 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000555-3 JONATHAN ROSA RODRIGUES DE SOUZA 27/07/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011727-5 GABRIEL CAMARGO SILVA 05/04/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.006730-1 JOÃO VITOR RODRIGUES SEBASTIÃO 26/09/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001448-6 VANDERLEI VANDERSON DAS DORES MAGALHÃES 06/05/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011247-3 AQUIMELEQUE ALVES DEZIDERIO 30/06/1989 3,0 5,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000071-6 JOÃO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000079-7 ROBSON CARLOS DOS SANTOS 11/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000615-6 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000636-3 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA 10/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000863-0 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA 25/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000956-8 KAIO LEMOS LEITE 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001015-2 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001184-9 LUIZ HENRIQUE PRESTES SILVA 24/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001253-0 GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001816-5 VINÍCIUS GABRIEL LEITE DE CAMPOS FLORÃO 26/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003652-0 FELIPE PEDROSO DOS SANTOS 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003733-0 JOÃO VÍTOR DE LIMA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004036-0 FLAVIO DIAS DOS SANTOS 17/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004616-7 LUIZA KETHELYN MENEGUINI ALBUQUERQUE 09/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004795-9 ITALO SOARES DE MIRANDA 01/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005240-0 SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA 10/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006581-6 JULIO CESAR VIEIRA SANTOS 31/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006661-0 WALCIR ELIAS PRANCHES 26/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007006-5 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007085-2 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA 28/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007270-4 EVERTON CARLOS FERREIRA 24/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007565-4 MARCIA BARBOSA RODRIGUES 16/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008434-0 RAFAEL MATHIAS TOMAZ RODRIGUES 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008541-1 GISELI DOS SANTOS NEVES 14/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009028-6 ALESSANDRO MARTINS VALERIO 22/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.011399-8 DIOGO WILLIAM DE CAMPOS 28/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011828-6 DAVID ANDRADE SANTANA 23/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012228-2 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011488-0 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000862-3 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009313-2 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.009133-4 TIAGO JOSE PRESTES DOS SANTOS 19/05/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.011165-7 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/02/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.003200-1 WESLEY TOLEDO PLACIDIO 12/03/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001330-5 GEOVANE CAMARGO DE LIMA 04/10/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000564-2 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000555-3 JONATHAN ROSA RODRIGUES DE SOUZA 27/07/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001448-6 VANDERLEI VANDERSON DAS DORES MAGALHÃES 06/05/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000071-6 JOÃO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000863-0 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA 25/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000956-8 KAIO LEMOS LEITE 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001015-2 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001184-9 LUIZ HENRIQUE PRESTES SILVA 24/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001253-0 GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003733-0 JOÃO VÍTOR DE LIMA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004036-0 FLAVIO DIAS DOS SANTOS 17/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004795-9 ITALO SOARES DE MIRANDA 01/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005240-0 SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA 10/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007085-2 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA 28/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007270-4 EVERTON CARLOS FERREIRA 24/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007565-4 MARCIA BARBOSA RODRIGUES 16/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008434-0 RAFAEL MATHIAS TOMAZ RODRIGUES 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008541-1 GISELI DOS SANTOS NEVES 14/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011828-6 DAVID ANDRADE SANTANA 23/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:13 Página 8



Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004705-0 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS GRECCO 21/09/2001 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011722-3 LUIS FELIPE GOMES DE SOUZA 18/02/2003 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000016-5 DJAILSON VALENÇA DE OLIVEIRA 26/02/1972 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001516-1 GHUSTAVO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 18/02/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003071-7 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GALVÃO PEREIRA INÁCIO 16/09/2006 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011475-6 CAIO DE SOUZA ELEUTERIO 13/09/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002898-5 MATHEUS CANTO LOPES DOS SANTOS 10/01/2003 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012228-2 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000451-3 DIEGO DOMINGUES DUARTE DO VALE 07/08/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011488-0 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002674-0 CARLOS ALBERTO PRUDENTE 18/06/1986 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000862-3 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004298-5 MAICON WESLEY MACEDO DA SILVA 26/08/1993 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010673-9 EDSON PORCEL FILHO 22/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012235-9 GABRIEL FERNANDO DOS SANTOS 20/02/1992 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.009313-2 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002432-6 SANDRA REGINA OLIVEIRA BONIFÁCIO 18/03/1982 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003083-5 GABRIEL PROENÇA DOMINGUES 09/08/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012134-8 TALES IDAIL DO ESPIRITO SANTOS 06/09/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002198-3 JONATHAN FRANCISCO DE OLIVEIRA MEIRA 12/08/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011915-6 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA 21/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000635-7 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004813-7 JOSE FELIPE PIRES GARGANI DE OLIVEIRA 15/06/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.000214-1 MARCELO COSME DE OLIVEIRA 19/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.009133-4 TIAGO JOSE PRESTES DOS SANTOS 19/05/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011165-7 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/02/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004695-4 CLEBSON PEREIRA SANTOS 17/01/1986 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009266-4 MARIO BERTOZZI 24/07/1990 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006236-7 RODRIGO DORIVAL LEONEL DA CUNHA FILHO 05/06/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010492-4 LUCAS VIEIRA GORNEIS 21/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005751-5 GABRIEL BARROS DE SOUZA 16/10/1999 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012254-3 DANIEL DE ALMEIDA 02/03/1990 5,0 10,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004722-1 LEANDRO CORREA MESSIAS 23/08/1999 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002367-0 GIOVANA DOS SANTOS NUNES 13/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003200-1 WESLEY TOLEDO PLACIDIO 12/03/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001330-5 GEOVANE CAMARGO DE LIMA 04/10/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000811-0 JAIR DE LIMA CARVALHO JUNIOR 03/11/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000564-2 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000555-3 JONATHAN ROSA RODRIGUES DE SOUZA 27/07/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011727-5 GABRIEL CAMARGO SILVA 05/04/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006730-1 JOÃO VITOR RODRIGUES SEBASTIÃO 26/09/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001448-6 VANDERLEI VANDERSON DAS DORES MAGALHÃES 06/05/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011247-3 AQUIMELEQUE ALVES DEZIDERIO 30/06/1989 3,0 5,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000071-6 JOÃO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000079-7 ROBSON CARLOS DOS SANTOS 11/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000615-6 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 30/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000636-3 GABRIEL ANTUNES DE ALMEIDA 10/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000863-0 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA 25/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000956-8 KAIO LEMOS LEITE 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001015-2 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001134-1 JEZIEL NATHAN CARDOSO BATISTA 11/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001184-9 LUIZ HENRIQUE PRESTES SILVA 24/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001253-0 GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001816-5 VINÍCIUS GABRIEL LEITE DE CAMPOS FLORÃO 26/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003144-4 JOSE LUIZ RIBEIRO 17/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003652-0 FELIPE PEDROSO DOS SANTOS 22/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003733-0 JOÃO VÍTOR DE LIMA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004036-0 FLAVIO DIAS DOS SANTOS 17/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004616-7 LUIZA KETHELYN MENEGUINI ALBUQUERQUE 09/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004795-9 ITALO SOARES DE MIRANDA 01/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005240-0 SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA 10/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005755-0 IRANI ZANIRATO JUNIOR 18/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006581-6 JULIO CESAR VIEIRA SANTOS 31/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006658-9 JULIA KAROLINA FREITAS DE OLIVEIRA 13/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006661-0 WALCIR ELIAS PRANCHES 26/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007006-5 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007085-2 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA 28/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007270-4 EVERTON CARLOS FERREIRA 24/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007565-4 MARCIA BARBOSA RODRIGUES 16/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008196-2 ELLEN CRISTINA PORTELA FADIGA DE MOURA 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008434-0 RAFAEL MATHIAS TOMAZ RODRIGUES 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008541-1 GISELI DOS SANTOS NEVES 14/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009028-6 ALESSANDRO MARTINS VALERIO 22/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011399-8 DIOGO WILLIAM DE CAMPOS 28/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011573-8 MARQUEDES DE OLIVEIRA PEREIRA 07/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011641-3 CESAR AUGUSTO SOARES DE MELO OLIVEIRA 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011828-6 DAVID ANDRADE SANTANA 23/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001516-1 GHUSTAVO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 18/02/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011475-6 CAIO DE SOUZA ELEUTERIO 13/09/1986 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012228-2 CARLOS HENRIQUE LIMA MACEDO 02/01/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011488-0 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 03/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000862-3 JONATHAN TEODORO DE OLIVEIRA 12/10/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009313-2 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000635-7 CLEITON MACHADO FERREIRA DE LIMA 23/11/1988 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.009133-4 TIAGO JOSE PRESTES DOS SANTOS 19/05/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011165-7 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/02/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004695-4 CLEBSON PEREIRA SANTOS 17/01/1986 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.006236-7 RODRIGO DORIVAL LEONEL DA CUNHA FILHO 05/06/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.003200-1 WESLEY TOLEDO PLACIDIO 12/03/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001330-5 GEOVANE CAMARGO DE LIMA 04/10/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000564-2 GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO 01/10/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000555-3 JONATHAN ROSA RODRIGUES DE SOUZA 27/07/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001448-6 VANDERLEI VANDERSON DAS DORES MAGALHÃES 06/05/1984 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000071-6 JOÃO GUILHERME SOARES FERREIRA SANTOS 26/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000863-0 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA 25/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000956-8 KAIO LEMOS LEITE 17/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001015-2 LUCAS DA SILVA SANTOS 05/10/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001184-9 LUIZ HENRIQUE PRESTES SILVA 24/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001253-0 GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003733-0 JOÃO VÍTOR DE LIMA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004036-0 FLAVIO DIAS DOS SANTOS 17/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004795-9 ITALO SOARES DE MIRANDA 01/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005240-0 SERGIO HENRIQUE DE ALMEIDA 10/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006658-9 JULIA KAROLINA FREITAS DE OLIVEIRA 13/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007085-2 PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA 28/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007270-4 EVERTON CARLOS FERREIRA 24/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007565-4 MARCIA BARBOSA RODRIGUES 16/12/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008434-0 RAFAEL MATHIAS TOMAZ RODRIGUES 09/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008541-1 GISELI DOS SANTOS NEVES 14/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011641-3 CESAR AUGUSTO SOARES DE MELO OLIVEIRA 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011828-6 DAVID ANDRADE SANTANA 23/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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